移保护工程劳务以公开招标的方式进行招标，于 2025 年 12 月 11 日在张掖桓瑞招标代理有限

公司确定成交供应商。现将结果公布如下：

一、招标编号：ZYHR-2025-1118

二、最高投标限价：1350000.00 元。

三、成交结果内容：本次招标分为壹个标段，主要内容为该项目工程的人工费。（具体详

见工程量清单）

四、成交日期：2025 年 12 月 11 日

五、成交供应商名称和成交金额：

成交供应商名称：甘肃泓霖劳务有限公司

统一社会信用代码：91620702MA74PCH51F

联 系 人：王 金 联系电话：13993642011

成交金额：1316829.83 元（大写：壹佰叁拾壹万陆仟捌佰贰拾玖元捌角叁分）

六、招标联系人姓名及电话：

招 标 人：甘肃地质工程勘察院有限责任公司

地 址：甘肃省张掖市甘州区张火公路 203 号

联 系 人：刘宗鹏 联系电话：18993666339

招标代理机构：张掖桓瑞招标代理有限公司

地 址：张掖市甘州区青松嘉园 A区

联 系 人：韩 磊 联系电话：19993654576

2025 年 12 月 12 日